
Crna Gora
SAVJET AGENCIJE ZA ELEKTRONSKE MEDIJE

Broj: 01 - 1317 
Podgorica, 30.08.2022.godine

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PRAVILNIKA O PRAVIMA I OBAVEZAMA EMITERA TOKOM KAMPANJA ZA 

IZBORE ZA ODBORNIKE U SKUPŠTINI GLAVNOG GRADA PODGORICA, SKUPŠTINAMA OPŠTINA 
BAR, BIJELO POLJE, DANILOVGRAD, GOLUBOVCI (OPŠTINE U OKVIRU GLAVNOG GRADA), 

KOLAŠIN, PLAV, PLUŽINE, PUEVU A, ROŽAJE, ŠAVNIK I ŽABUAK, KOJI ĆE BITI 
ODRŽANI 23. OKTOBRA 2022. GODINE 

I
ZA PRIJEVREMENE IZBORE ZA ODBORNIKE U SKUPŠTINAMA OPŠTINA BUDVA I TIVAT, 

KOJI ĆE BITI ODRŽANI 23. OKTOBRA 2022. GODINE

Podgorica, avgust 2022. godine



Na osnovu člana 96b Zakona o elektronskim medijima („Službeni list Crne Gore", broj 46/10, 40/11, 
53/11, 6/13, 55/16, 92/17 i 82/20), Odluke o raspisivanju izbora za odbornike („Službeni list Crne Gore", broj 
86/22), Odluke o djelimičnom poništavanju Odluke o raspisivanju izbora za odbornike („Službeni list Crne 
Gore", broj 94/22) i Odluke o raspisivanju izbora za odbornike („Službeni list Crne Gore", broj 94/22), Savjet 
Agencije za elektronske medije, na sjednici održanoj 30.08.2022. godine, donio je

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PRAVILNIKA O PRAVIMA I OBAVEZAMA EMITERA TOKOM KAMPANJA ZA 

IZBORE ZA ODBORNIKE U SKUPŠTINI GLAVNOG GRADA PODGORICA, SKUPŠTINAMA OPŠTINA 
BAR, BIJELO POLJE, DANILOVGRAD, GOLUBOVCI (OPŠTINE U OKVIRU GLAVNOG GRADA), 

KOLAŠIN, PLAV, PLUŽINE, PUEVUA, ROŽAJE, ŠAVNIK I ŽABUAK, KOJI ĆE BITI 
ODRŽANI 23. OKTOBRA 2022. GODINE 

I
ZA PRIJEVREMENE IZBORE ZA ODBORNIKE U SKUPŠTINAMA OPŠTINA BUDVA I TIVAT, 

KOJI ĆE BITI ODRŽANI 23. OKTOBRA 2022. GODINE

Član 1.

Mijenja se naziv Pravilnika o pravima i obavezama emitera tokom kampanja za izbore za odbornike u 
Skupštini Glavnog grada Podgorica, skupštinama opština Bar, Bijelo Polje, Danilovgrad, Golubova (opštine u 
okviru Glavnog grada), Kolašin, Plav, Plužine, Pljevlja, Rožaje, Šavnik i Žabljak, koji će biti održani 23. 
oktobra 2022. godine i za prijevremene izbore za odbornike u skupštinama opština Budva i Tivat, koji će biti 
održani 23. oktobra 2022. godine („Službeni list Crne Gore", broj 90/22) i glasi:

„Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o pravima i obavezama emitera tokom kampanja za 
izbore za odbornike u Skupštini Glavnog grada Podgorica, skupštinama opština Bar, Bijelo Polje, Danilovgrad, 
Zeta, Kolašin, Plav, Plužine, Pljevlja, Rožaje, Šavnik i Žabljak, koji će biti održani 23. oktobra 2022. godine i 
za prijevremene izbore za odbornike u skupštinama opština Budva i Tivat, koji će biti održani 23. oktobra 
2022. godine."

Član 2.

U članu 1. stav 1 Pravilnika o pravima i obavezama emitera tokom kampanja za izbore za odbornike 
u Skupštini Glavnog grada Podgorica, skupštinama opština Bar, Bijelo Polje, Danilovgrad, Golubovci (opštine 
u okviru Glavnog grada), Kolašin, Plav, Plužine, Pljevlja, Rožaje, Šavnik i Žabljak, koji će biti održani 23. 
oktobra 2022. godine i za prijevremene izbore za odbornike u skupštinama opština Budva i Tivat, koji će biti 
održani 23. oktobra 2022. godine, riječi „Golubovci (opštine u okviru Glavnog grada)" zamjenjuju se riječju 
„Zeta".

Član 3.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore" i objaviće se na 
veb-sajtu Agencije www.aemcq.org.

Predsjednik 
Savjeta Agencije za elektronske medije

Sošković

2

http://www.aemcq.org

